
 

 
ROMANIA  

JUDETUL CALARASI 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ULMENI 

............................................................................................................................................................. 
Comuna Ulmeni, judetul Calarasi: cod fiscal:3796691;cod postal:917260; tel:0242523123;  

 
 HOTĂRÎRE 

privind aprobarea rectificarii bugetului local pe anul 2016 
 

         Consiliul Local al  comunei Ulmeni, judeţul Călăraşi, intrunit in 
sedinta ordinara din data de 31 Octombrie 2016 
   Avînd în vedere; 

- Raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de  
specialitate al primarului  înregistrat sub nr.3875/28.09.2016; 

- Prevederile Legii nr.52/2003, privind transparenţa decizională în 
 administraţia publică; 

- Procesul verbal de  sedinta al Comisiei de agricultura, activitati  
economico – financiare, amenajarea teritoriului si urbanism, protectia 
mediului si turism, inregistrat sub nr.8/28.10.2016;   

- Raportul dea avizare al Comisiei Comisiei de agricultura, activitat  
economico – financiare, amenajarea teritoriului si urbanism, protectia 
mediului si turism, inregistrat sub nr.4395/31.10.2016; 

- Prevederile art.36 alin.(4) lit. (a)  şi în temeiul art.45 alin.(1) din  
Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu 
modificările si completările ulterioare,  
 

HOTARASTE 
 

       Art.1.Se aprobă rectificarea bugetului local pe anul 2016, conform 
anexei  nr.1, care face parte integrantă din prezenta  hotărîre.  
       Art.2.Cu ducerea la îndeplinire se însarcinează Primarul comunei 
Ulmeni şi referentul contabil. 
      Art.3.Secretarul comunei va comunica tuturor celor interesaţi, 
prezenta hotarare. 
 
 
 
        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
            Constantin PANCIU  
                                                                                 CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                            Secretarul comunei Ulmeni 
                                                                                   Anişoara MANCIU 

 

Nr. 38                                                                            Total consilieri 15                              
Adoptată la Ulmeni                                                      Prezenţi            14 
Astăzi:31.10.2016                                                         Vot pentru        14 
 


